
ὩὧὩὫஉᴺᾁᾇᾊὸḔḿḍḡṍṕṀṓṝḳᴻ૮ຉ̮ᷥ᷋

平素より一般社団法人日本プロサーフィン連盟／ の活動、及び オフィシャルブランドにご理
解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。
本年度よりサーフィン新リーグ「 」がスタートいたします。東京 にてオリンピック競技正式
種目となったサーフィン競技において、国内最高峰のプロツアーとして 年以上の歴史を築いてきた

が進化し、 年、新たなプロリーグとして生まれ変わります。選手のモチベーションを高め、ファ
ンに感動を与え、より一層日本サーフィン界の活性化を図り、海と共に発展していくリーグ設計をして参り
ます。
公認選手をスポンサードする確かなブランドとして、 オフィシャルブランド登録を何とぞよろしくお願
い申し上げます。

一般社団法人　日本プロサーフィン連盟（ ）
理事長　細川 哲夫

◆登録条件　 オフィシャルブランド登録には、契約 プロ選手が 名以上在籍している事が条件とな
ります。

◆登録費（年間）　 ５５，０００円（５０，０００円＋１０％消費税）
※　サーフボードとウェットスーツのブランドが対象です。
※　１社で複数のブランド展開されている場合、登録されるブランドごとに登録費が必要です。
※　サーフボードとウェットスーツが同ブランドの場合も、それぞれに登録費が必要です。

◆登録手続　　　　 登録書をご記入の上、 事務局（ 　または、 ）ま
でお送りください。登録書および登録費のお振込を確認次第、 ウェブサイトおよびライブス
コアにロゴを掲出いたします。

◆振込先　　 三菱 銀行　　品川駅前支店　　（普）００８０５６２
一般社団法人　日本プロサーフィン連盟（ ）
※　必ず会社名義でお振込ください。（手数料御社ご負担）
※　振込用紙控を領収証に代えさせていただきますので、ご了承ください。

◆登録期日　 通年受付

◆ロゴ送り先　
新規登録、ロゴ変更の場合はロゴデータを＜ ＞（ ）
対応形式でお送りください。
ロゴのデジタルデータがない場合、ステッカー等を下記連絡先まで郵送ください。

◆連絡先　 一般社団法人　日本プロサーフィン連盟（ ）
〒 東京都港区高輪 三愛ビル

　　



事務局（ ）までお送りください

年度 オフィシャルブランド

新規ブランド登録

૮ຉ᷐Ḃࡼ೧ḉӫ᷎ᷝ᷆ᷗ᷌ᶻ

Ṁṓṝḳ൮

※ライブスコアに表示
ᴮḟᴨḿṆᴨḳěḐḑḭḲḣᴨḮᴯ

Ṁṓṝḳ൮᷿᷂ᷖ᷶

※ライブ中継で使用

ṀṓṝḳṗḞ

※ ウェブサイト

及びライブスコアに表示

形式のデータファイルを

までメールでお送りください。

Еޢ൮

ᾎᾜᾙӫෟЕޢ൮

※登録会社名と異なる場合のみ記入してください

Е࠘ߩޢ   〒

Еޢᾋὼᾃ

Еޢώὸᾏ

৩ޤ൮

ਖଔޤ൮

ਖଔׂޤৗᾋὼᾃ

ὼᾤᾘᾠᾣ

ᾎᾜᾙḟḎḲᾌᾉᾃ

※ ウェブサイト及び

ライブスコアからリンク

上記内容で、 年度オフィシャルブランド登録を希望します。
உᴕᴕᴕᴕᴕᴕᴕᴕᴕᴕᴕᴕרᴕᴕᴕᴕᴕᴕᴕᴕᴕᴕᴕᴕ

Еޢ൮ᴛ ᴕ͝

ਖଔᴛ ᴕ͝



事務局（ ）までお送りください

年度 オフィシャルブランド

登録選手リスト

※ オフィシャルブランド登録には、契約 プロ選手が 名以上在籍している事が条件となります

※ 登録選手名と、ショートボード／ロングボード／マスターズ、男子／女子を記入してください。

※ アマチュア選手や、 未登録のプロ選手を記入された場合、プロ登録完了後に反映いたします。

※ シーズン中に新規登録選手を追加される場合、本リストに追記して再送または、 までメールにてご連絡ください。

選手氏名 区分（ショートボード／ロングボード／マスターズ）（男子／女子）


